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Archiefnummer: 1113 
Archiefnaam: ANV 
Sector: Cultuur en recreatie 
Soort archief: Archivalia van instelling 
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Archivalia Algemeen Nederlands Verbond
 
      1-3       Brieven aan diverse personen en instellingen. Alfabetisch 
                geordend op naam.
                    1. A-K.
                    2. L-R.
                    3. S-Z.
                1944-1946.
                3 omslagen
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